
ZARZĄDZENIE NR 679.2020 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego do „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o. 

Na podstawie § 3 uchwały Nr XXIX/288/08 Rady Miasta Ełku z dnia 25 listopada 2008 r. w sprawie 
określania zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego przez 
Prezydenta Miasta, zarządzam co następuje, 

§ 1. Przekazać do „Pro-Medica” w Ełku Sp. z o.o., jako wkład niepieniężny, składnik majątku Gminy 
Miasta Ełku w postaci sprzętu medycznego: Zestaw transportowy Mondial RS-6 na transporterze ST-70 T2 
MONDIAL RS – 6 LUX (nosze wraz z transporterem) – 1 szt., Zestaw startowy Kliniczny Airtraq Avant 
wielorazowa optyka kliniczna wraz z niezbędnym wyposażeniem (stacja dokująca A-521 START oraz A-511-
START, a także jednorazowe łyżki dla dorosłych 100 szt.) - 4 szt., Aparat USG, model Lumify – 1 szt., 
o łącznej wartości 77 740,00 zł, na podwyższenie kapitału zakładowego, celem objęcia przez Gminę Miasto 
Ełk udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym, zgodnie z przepisami Kodeksu Prawa Handlowego 
i Umowy Spółki, w której Gmina Miasto Ełk jest jedynym udziałowcem. 

§ 2. Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC86BE28-F96A-4971-867B-300D7D2DFFD5. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


